ACREDITADA DE
tsj SURCOLOMBIANA ALTA CALIDAD

th B 1_"—‘11._!'11 4

ACUERDO NUMERO 072 DE 2021
(05 de noviembre)

"Mediante el cual se aprueba 1a Lista de aspirantes Inscritos Preseleccionados y NO
Preseleccionados dentro del Concurso de Méritos para conformar el Banco de Profesores
Ocasionales y de Hora Catedra de la Facultad de Salud 2021-2026"

EL CONSEJO DE FACULTAD DE SALUD DE LA UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA,

En uso de sus atribuciones legales y estatutarias, especialmente las conferidas por la Ley 30 de
1992 y el Acuerdo 075 de 1994 -Estatuto General de la Universidad Surcolombiana-, v,

CONSIDERANDO:

Que mediante Acuerdo del Consejo Superior Universitario numero 006 de 2015 se "reglamento

el proceso de vinculacion de docentes de Planta, Ocasionales y Catedraticos en la Universidad
Surcolombiana."

Que de conformidad con lo dispuesto en el articulo 15 del Acuerdo del Consejo Superior
Universitario num.006 de 2015 vy el articulo 16 de la Resolucion Rectoral nim.110 de 2019,
una vez ‘concluida la etapa de inscripcion, los Consejos de Facultad respectivos verificaran el
cumplimiento de los requisitos establecidos en el perfil de la convocatoria y efectuara la

preseleccion de los aspirantes para conformar el banco de profesores ocasionales y de hora
catedra 2019-2024."

Que en cumplimiento de la Resolucion Rectoral 227 de 2021 y demas normas rectoras del
Concurso de Meritos 2021-2026, la Facultad de Salud convoco perfiles de profesionales para
conformar el Banco de Profesores Ocasionales y hora catedra 2021-2016.

Que el Consejo de Facultad de Salud, en sesion Ordinaria realizada el dia tres de noviembre de
2021, contenida en el Acta No. 050 verifico el cumplimiento de los requisitos establecidos en el
perfil de la convocatoria y efectuo la preseleccion de los aspirantes al Banco de docentes
ocasionales y de hora catedra 2021-2026.

En merito de lo expuesto;

ACUERDA:

ARTICULO 19, Aprobar los resultados de la verificacion del cumplimiento de los requisitos
establecidos en los perfiles de profesionales convocados para conformar el Banco de
Profesores Ocasionales y hora catedra 2021-2026, de conformidad con lo dispuesto en la
Resolucion Rectoral numero 227 de 2021.
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ARTICULO 2°. Aprobar la Lista de aspirantes Inscritos Preseleccionados y NO Preseleccionados al Banco de Profesores de hora catedra 2021-2026 de la Facultad de Salud, relacionado a continuacion:

MEDICIMA
DEPARTAMENTO DE SALUD PUBLICA
PERFIL
No. | No. de CONVOCATORIA - AREI:LRA MNo. CEDULA RESULTADD OBSERVACION
s PREGRADO POSGRADO EXPERIENCIA INGLAMTOS
Prolesional en manajo en
programa da atencion
i Acreditar titulo de posgrade | prmarna an salud o docenia i . i )
1 NECAT15092021-301 Medicina familiar wadica 0 maaco | o medicina Familiar o Universitaria minima de 2 1 T8876388 NO PRESELECCIONADO ART11-13RES HTEGF N T L e ARk s INEGMPLETG_S' A T RSN R
F R M aesiria en Salud Pldblica. | ahos docente minima de dos NO CUMPLE GUN BL TIEMPO EXIGIDO DE EXFERIENCIA
(2} aftos, después de
obtenida el titulo profesional
Profesional an programa
Medico o médico | ACTeGIEN tituo de posgrada | % SECE R IEE S8 SR ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATOR/OS INCOMPLETOS ANEXO SOLO UNA CARA DE
2 NECAT15082021-302 Medicina familiar Ca0maded | an medicina Familiar o O CACENNE AT 1 36177935 NO PRESELECCIONADO : :
Y G rujana, Gi \ogia y Obstetricia minima de dos (2) afos LA CEDULA
| después de obterdo el titulo
prafesional .
1075287434 PRESELECCIONADO
Acreditar titulo da posgrada
an Salud Piiblica Forfea inrml. o:dooanta 1075238456 | NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
3 NECAT15092021-303 SOCIEDAD Y SALUD 1| Profesional da Administracdn en salud, universitaria minima da dos "
Adrmirnstracian | v || la salud. Auditoria en Salud o an (2) atos, después da 107521 0988 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS CBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE WIDA SIN FIRMA
Garancia y Auditonia de | obtenido el titulo profesional RUT DESACTUAL ZADO
calidad an salud
526RITS NO PRESELECCIONADO ART 12 RES 227/2021: NO CUMPLE CON EL POSGRADO EXIGIDO EN EL PERFIL
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS
Perlncional detus Pralesional o dl;rnn‘l!a 1075238626 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS EIELIGATFIRIGS INCOMPLETOS:PRESENTA RUT “EN TRAMTIE®
A universitaria SIN FECHA
4 NECAT15082021-270 MORFOLOGIA deia Salud o de | AcT@ditar hula de posgradn | minima da dos (2] afios an la 3 :
lae Ciansae | 2" @ @rea del conocimiento|  asignatura de marlalogia, 1110515616 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EX/GIDA
después de abtemido al titulo
Bioldgicas. of
profesions 7711828 PRESELECCIONADO
5 NECAT15092021-271 [PRFOLOGIA (HISTOLOGIA) MO HUBD INSCRITOS
Prodesional de |as Profesional o docenia
BIOCIENCIAS (QUINMICA Ciencias Acreditar titulo de posgrada universilania
6 | NECAT1s082021-272 |ORGANICA ESPECIAL Y| dela Salud o de an &l Area de 1 minima de des (2) afios an el 2 i PRESE FGLIONADO
BIOQUIMCA) las Ciancias convocatana area, después de obtenido el
Biologicas titulo profesional.
36290520 PRESELECCIONADO
. Prolesianal relacionada o 93237723 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA RELACIONADA EXIGIDA
rofesional en . docente universitana minima
7 NECAT15092021-273 FARMACOLOGIA ciancias de la Mrmﬁ‘,g::“:fjﬂm:grm da dos (2) ahos en el Area, 2
Salud. e después de obtenida e titulo
profesional 1077857542 WO PRESELECCIONADD ART 11 RES 22772021 - DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOKMPLETOS: HOJA DE VIDA SIM FIRMA
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DEPARTAMENTO DE CIENCIAS CLINICAS

26552182 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL TEMPO DE EXPERIENCIA EX/GIDA
Acrecitar titulo de posgrado F"“’Tﬁ;‘gﬁ;::m'“ 7699126 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
8 NECAT15092021-274 Semiologia Madion 0 oo S IS minima de dos (2] afios, 1088271868 PRESELECCIONADO
¥ cifujanc inlama, neuralogia o chasaiialic e obestico e o
namatologia profesional 52045447 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
7722560 NO PRESELECCIONADO ART 12 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL POSGRADO EX/GIDO
_ 26552182 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL TEMPO DE EXPERIENCIA EX/GIDA
Acreditar titulo de posgrada Fiasiong 0 m;a
Madica o madico an urivarsilana 7699126 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
a MECAT15082021-275 MEDICINA INTERMNA i minima de dos (2] afos,
¥ crujang iR bl después de abtenidao el titulo 1088271868 PRESELECCIONADO
inlectalagia profesional,
52045447 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
Acreditar titulo de posgrada Prnrﬂ:ﬂ;{;ﬁa“a -
10 | NECAT15082021-276 PSIQUIATRIA Magion o adee M o minima de dos (2) afes, 52260625 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL TEEMPO DE EXPERIENCIA EX/GIDA
y € FUjana. Pziquiairia Infantil o después de ablenido & titulo
Psiquiatria sl
ART 11 RES 227/2021-ANEXO DECLARACION DE RENTA Y NO ANEX® DECLARACION DE BIENES ¥
rroEss NCPRESELECLIONANG RENTAS DEL SITIO WEB DEL DEPARTAMENTO DE LA FUNCION PUBLICA
Prolezional o docenia
Rt Acreditar titulo de universitaria 79589862 PRESELECCIONADO
11 NECAT15082021-277 CIRUGIA GENERAL _ : Ezpacializacian minima da dos (2] anos, 7711928 PRESELECCIONADO
y Gnpano. an Cirugia General después de obtenido el titulo 7715798 PRESELECCIONADQO
profesional 1075229711 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL TEMPO DE EXPERIENCIA EX/GIDA
78800343 PRESELECCIONADO
1018402305 PRESELECCIONADO
Pralezional o docenia
s - Acraditar titulo de universilaria ART 11 RES 227/2021: ANEXA DECLARACION DE RENTA ¥ NO ANEXO DECLARACION DE BIENES Y
12 NECAT15092021-278 |RUGIA ESPECI ALIDADE ";’r“_;”m i Especializacian minima de dos (2) afios, 12134980 NO PRESELECCIONADO |RENTAS DEL SITIO WEB DEL DEPARTAMENTO DE LA FUNCION PUBLICA
s en Oftalm alogia. después de ablenida &l titula NO ADJUNTO LIBRETA MILTAR
profesional.
Pralesional o docenia
: iR Acraditar titula da universiiana
13 NECAT15082021-278 [IRUGIA ESPECIALIDADE s, Espacializacion minima da dos (2] afias, BO758619 PRESELECCIONADO
R an Anestesiologia después da abtenido al titulo
profesional
14 NECAT15092021-280 [IRUGIA ESPECH ALIDADES NO HUBO INSCRITOS
P’“’Tﬁ:‘;ﬁ ;r E‘?’“"'“ 1032403318 | NO PRESELECCIONADO | ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
15 | NECAT15092021-281 GINECOLOGIA Médicn ;“Ed'm' “ﬂf;*g Sifgfjﬁ: rinima de dos (2) afios,
despuabs de m“""_‘""":f o P RO T e ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: ANEXO SOLO
i LNA CARA DE LA CEDULA
1075216876 | NO PRESELECCIONADD | ART 12 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL PREGRADO EXIGIDO, EL ANEXADO CORRESPONDE A
OTRA PERSONA
: . ART 11 RES 227/2021: ANEXA DECLARACION DE RENTA Y NO ANEXO DECLARACION DE
, : Prolesionsl. 0 dooents o NO ERECELERCIONADL BIENES Y RENTAS DEL SITIO WEB DEL DEPARTAMENTO DE LA FUNCI/ON PUBLICA
16 NECAT15092021-282 PEDIATRIA Medico o médico | Acreditar titulo de posgrada | universitana minima de dos
¥ cirujana. an Pediatria (2) afios, después de r— NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021 ANEXA DECLARACION DE RENTA ¥ NO ANEX0 DECLARACION DE
abtanide el titulo profesional BIENES Y RENTAS DEL SITIO WEB DEL DEPARTAMENTO DE LA FUNCION PUBLICA
7727161 PRESELECCIONADO
36300143 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL TEMPO DE EXPERIENCIA EX/GIDA
7712601 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL TEMPO DE EXPERIENCIA EX/GIDA
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ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
Formacion Basica Acraditar titulo minima Pr:;?;:nilﬂa Rk E: dmé::;:a
17 NMECAT15092021-283 Especifica Ernlarmera {a). a nivel de Especializacion afvica dLspués o ikt 1 36303869 PRESELECCIONADO
Climica an Enlarmeria Oncoldgica. ol i prolesional.
Formacion Basica
18 MECAT15092021-284 Especifica MO HUBD INSCRITOS
Clinica
Farm acidn BAsica Acraditar 15::!Iznlmrnu a F'rnfasiqnal .ﬂ gnu:lzm
19 | NECAT15092021-285 Especifica Enlermera (o). b e LT R 1 IB062I96 PRESELECCIONADO
Clinica Ezpacalizacion an [2) anos, después da
anfermeria an cuidado abterda el titula profes onal
paliativa.
Acreditar titule mimnmao a Prolezional o docania
Formacion Basica nivel de Ezspecializacion an universitana ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS. HOJA DE VIDA SIN FIRMA
20 NECAT15092021-286 Especifica Enlermera (o). |enlermearia an cuidado a las mirmma de dos (2) anos 1 28539614 WO PRESELECCIONADO ANEXA DECLARACION DE RENTA ¥ NO ANEXO DECLARACION CE y
Cliraca parsonas con hanidas v | después da abtenido &l (itulo BIENES ¥ RENTAS DEL SITIO WEEB DEL DEPARTAMENTO DE LA FUNCION PUBLICA
astomias prolesional
Profesional o docenia 36068306 PRESELECCIONADO
Formacién Basica Acraditar titule minmo a univarstana minima da dos
5092021- = nivel de (2) atos, después de
= HEGT et Esﬁpg:.ﬂm Erdermers §0). Especializacién en dreas | obtenido el fitulo profesional - 11227886 PRESELECCIONADO
- de la enfermeria o salud. | en al area dinica dal cudado
i 1075264032 | NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
Profesional o docenia
wriversi tana m i a da dos
Formacidn Basica iuu:d:jtzrézulu 3':::2: [2) anos, después de
22 | NEcaTis082021-288 Especifica Enfermera fo). [ 728 gﬁf‘m' o | obtenido el titulo protesianal 1 11227886 PRESELECCIONADO
Climca : : E ; an el area de cuidado critico
pafioparalons o urgencias s i ki Hie
cinugia.
Prolesional o docenie ART 11,1213 RES 227/2021. FORMATO HOJA DE VIDA SIN FIRMA
universitana minima de 55174378 WO PRESELECCIONADOD NO CUMPLE CON TITULO DE PEGRADD ¥ POSGRADO EXIGIDO
g g dos(2] afos después de NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLCITADA EN EL PERFIL
Formacion Basica A“:j:jmém”m “':m'mz 2 | abtenidao el titulo profesional
23 MECAT15092021-289 Especifica Enfermeara {a). m;’ Edjp“:; s ." en &l araa da manajo 2
Com unifaria o saf' i Brmara o) omunitario de programas da
cundado al adulte mayor da
45 ahos ylo nesgao 1075264234 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021 - DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIMN FIRMA
cardiovascular
Acreditar titulo minima a Prolesional o docenia
Formacion Basica nivel da umvarsitana minima de dos
24 NECAT15092021-290 Ezpecilica Enfermara (o). Espacializacon en (2) afos, después da 1 107TB57542 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIM FIRMA
Climica larmacologia dimca o abtenida el titulo profesional
tarapdutica an al drea clinica
. Profesionel: o docorie 12370685 NO PRESELECCIONADO | ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
Acraditar titule minimo a umivarsitana minima de dos
Formacion Basica nivel de (2) afos, después de
25 NECAT 15082021281 Especifica Enfermera (o) Especializacion en salud | obterudo al titulo profesional 3
Com urifaria familiar o an dreaz de la | en el drea comunilana, s3alud 1075263791 KO PRESELECCIONADD ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIM FIRMA
salud. farmiliar wo alencidn primania
LB 55181864 PRESELECCIONADO
38309743 PRESELECCIONADO
Prolesional o docenie
Acreditar titulo minmao a umivarsifana minima de dos &ciH5aa e LG GHATS
28 NECAT15092021-292 Fnrm.acmn El-és@ Enlermera fo]. n_n.fal da Espﬂnaluzanj&n an [2) aﬁns.. después da 4
Ezpacifica Comunilana dreas de la enfermeria, en | obtenido el titulo profesional
educac on yio da salud. en al drea comunitana, yio E5556491 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021: NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EN DOCENCIA EXIGIDD
atancién primaria en salud. EN EL PERFIL
55181864 PRESELECCIONADO
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ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA

1075261287 NO PRESELECCIONADO NO CUMPLIO CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
Pralezional o docenia
o Acreditar titula minmo a RS, i :
Formacion Basica Sl de dos (2) afios, después de 7731066 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
27 NECAT15082021-293 Espag:lﬁ:,a Enfermera I:-n:l E ializacién en Areas obtenido al trtulo pmra:smnal
Comunitaria da la salud N MANKD & PG on 1075287434 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021'NO CUMPLE CON EL TEMPO DE EXPERIENCIA EXIGIDA
matermidad sequra v salud
saxual ¥ reproductvdad.
ART 11,12 ¥ 13 RES 227/2021: NO ANEXA LIBRETA MILITAR
1075307262 | MO PREGELECCIONADD NO CUMELE CON EL POSGRADO EXGIDO Nl €O N LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
Formacidn Basica
28 NECAT15082021-294 Especifica NO HUBO INSCRITOS
Clinica
Pralesional o docenia
Acraditar tilule minimao a i LN e sitain
Formacion Basica nivel de Espacializacion d mﬂ': E'd:zbd?g [il ‘::'?fl'j
29 NECAT15092021-295 Especifica Enfermera (o) | en enfermeria matema p‘ﬂ"ﬁ:m i ;"‘:ﬂmmé d:‘ 12145227 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS. HOJA DE VIDA SIN FIRMA
Com unilania pmnatal&p?dmh;ﬁ O dreas programas de infancia y
ko adolescencia, programa
am plia.dn da | U2 aciones,
30 NECAT15082021-296 NO HUBD INSCRITOS
. ART 11-13 RES 227/2021:NO ANEXA TARJETA PROFESIONAL NO CUMPLE CON EL TEMPO
N . 1053832062 NO PRESELECCIONADD e EARER e L eI
P L e Acreditar titulo minima a etnrhely md':'l :fm" = ART 1213 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL PREGRADO EXIGIDO, LA EXPERIENCIA NO
11 NECAT15092021-297 Especifica Entarmara (o) nival da Espacializacion en de dos (2) afios, después de 1075238456 WO PRESELECCIONADOD CORRESPONDE A LA NECESARIA POR EL PREGRADO REQUIERIDO
prarp enfermeria gerenciao | .l nlagions ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS. HOJA DE VIDA SIN FIRMA
adrmimisiracion de la salud ;
! an &l drea clinica 1075295478 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
1075264032 NO PRESELECCIONADOD ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
12145227 NO PRESELECCIONADOD ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS. HOJA DE VIDA SIN FIRMA
ART 11-13 RES 227/2021: NO ANEXA TARJETA PROFESIONAL NO CUMPLE CON EL TEMPO
1053832062 NO PRESELECCIONADO A BRI
Pk s B 65556401 NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021. NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA EN DOCENCIA EXGIDO
e universitaria 12370685 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS HOJA DE VIDA SIN FIRMA
Formacion Basica ! s minima de dos (2) afios : ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS. HOJA DE VIDA SIN FIRMA
32 NECAT15082021-298 Especifica Enlermera (o). En“;fﬁi:sﬁj'sﬁg | después de abtenida e titulo 1075210088 | NOFRESELECCIOMADQ RUT DESACTUALIZADO
Com unitaria e e profesional en el drea 1075263791 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS. HOJA DE VIDA SIN FIRMA
comunitana yio 3:“;“‘5"' 3IB0ET599 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
phimana an salu
ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS HOJA DE VIDA SIN FIRMA, ART
1075295478 NO PRESELECCIONADO |13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
AN A Pmrﬂjﬁ;f;ﬁa‘:‘;ﬁm 36309743 PRESELECCIONADA
Formacidn Ba=ica rivel da e -:ﬂa dr.lus (2) afos
13 NECAT15092021-299 Especifica Enlermara (a). Especializacion an después de obtenida e titulo
Coarmurnitana idamialogia o salud
" pum?m profesional en el area an &l 1075264234 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA DE VIDA SIN FIRMA
L anaa da la convoacatona.
1075232855 NO PRESELECCIONADOD ART 12 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL POSGRADO EN EL AREA DE LA CONVOCATOR A
; 7721813 NO PRESELECCIONADO ART 12 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL POSGRADO EN EL AREA DE LA CONVOCATOR A
TP i s P’“’Tmﬂéﬁamﬁa g 1081415532 NO PRESELECCIONADO ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS HOUJA DE VIDA SIN FIRMA
ia S ———— Einciies Ing:nai::; ::t:umm e i ol s 21 7719513 NO PRESELECCIONADO ART 12 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL POSGRADO EN EL AREA DE LA cnwnmzﬂnin
S kitria ] iR chasainilic e nbenico:d o 1075229379 NO PRESELECCIONADOD ART 12 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL POSGRADO EN EL AREA DE LA CONVOCATOR A
profesional. . :
idetaeaias NG PRESELECCIONADO ART 1213 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL POSGRADO EN EL AREA DE LA CONVOCATORIA,

Ml CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA EN EL PERFIL
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ARTICULO 3°. Aprobar la Lista de aspirantes Inscritos Preseleccionados y NO Preseleccionados al Banco de Profesores Ocasionales 2021-2026 de la Facultad de Salud, relacionados a continuacion:

UNIVERSIDAD

' SURCOLOMBIANA

NIT: 891180084-2

ACREDITADA DE

ALTA CALIDAD

Resolucion 11233 7 2018 - MEN

MEDICINA
DEPARTAMENTO DE SALUD PUBLICA
PERFIL 5
AREA- No. RESULTADO OBSERVACION
NO. No. de CONVOCATORIA CEDULA
ASIGNATURA PREGRADO POSGRADO EXPERIENCIA INSCRITOS
A Acreditar titulo de F'r.-:-fes?nnal e Elqn:ente
Medico o atnrada il vl universitana minima de
1 MEMTO15092021-002 Medicina (Medicina Familiar) medico y e ' b dos (2) anos, después de 1 1075229671 PRESELECCIONADO
bR de Especializaciaon en . R
Cirujano. Medicina familiar obtemao el titulo
: profesional.
e ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS: HOJA
Acreditar titulo de DE VIDA SIN FIRMA
| - poggiadowinimg | Profesional o docents 7OBTEIES NO PRESELECCIONADO ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL TIEMPO EXIGIDO DE
Medicina, (Internado Meédico o a nivel de universitana en el area EXPERIENCIA
2 NMEMTO15092021-003 Rotatorio. medico Especializacian en minima de dos (2) anos, 2
Medicina Social) ¥ Cirujano. medicina familiar o después de obtenido el
Maestria en Salud titulo profesional. 1075229671 PRESELECCIONADDO
Publica
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS
Acreditar titulo de
posgrado a nivel minimo|  Profesional o docente ART 11 RES 227/2021- DOCUMENTOS OBLIGATORIOS INCOMPLETOS:
F'ﬂ:lfas..luna.l de |de maestria en l:fllenplas ~ universitaria 1075238626 NO PRESELECCIONADO PRESENTA RUT "EN TRAMITE® SIN EECHA
las Ciencias Biomédicas, Ciencias minima de dos (2) anos
3 NEMTO15092021-006 Morfologia de la Salud o Basicas Médicas, en |a asignatura de 2
de las Ciencias | Morfologia Humana o | morfologia, después de
Biclogicas especializacidn en obtenido el titulo ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERENCIA
Cirugia General, profesional. 00BN | -NOPRESELECCIONARG RELACIONADA EXIGIDA EN EL PERFIL
F'.adiulugia e Imégenes
4 NMENMTO15092021-007 i'-.#uﬂulugia NO HUBO INSCRITOS
Acreditar titulo de
posgrado a nivel minimo
de maestria en Ciencias| Profesional o docente
Profesional de | Biomeédicas, Ciencias universitaria
las Ciencias Basicas Médicas, minima de dos (2) anos
5 NEMTO15092021-008 Morfologia de la Salud o | Morfologia Humana o en |a asignatura de 1 79800343 PRESELECCIONADO
de |as ciencias especializacidn en morfologia, despues de
bioldgicas. Cirugia General, obtenido el titulo
Radiologia e Imagenes profesional.
Diagnosticas o Medicina
del Deporte.
G NMEMTO15092021-009 Mnrfﬂlugfa [Hiﬂtﬂiugiﬂ] NO HUBO INSCRITOS
Acreditar titulo de Profesional o docente
posgrado minimo a nivel| universitana minima de
- e de maestria en genética| dos (2) afos en genética ART 13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA PROFESIONAL NI
T NETCO15092021-059 Genética Meédico Fiinanan humana, después de 1 1075655884 NO PRESELECCIONADO DOCENCIA RELACIONADA EXIGIDA
especializacidn genética obtenido el titulo
clinica profesional
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS CLINICA 5
: Al:redita{ IFWIE' de Profesional o docente
Medico o posgrado minimo a nivel minima da dos () afics
8 MEMTO15092021-004 Medicina (Semiologia) medico de Especializacion en Anstiibe s alianila El- 1 7722560 MO PRESELECCIONADO ART 12 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL POSGRADO EXIGIDO
y cirujano. Medicina Intema ylo |::| j
3 titulo profesional.
Hematologia.
9 NMEMTO15092021-005 Medicina (Medicina Interna) NO HUBO INSCRITOS
ENFERMERIA
DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA
Fidsione b ART 12,13 RES 227/2021:NO CUMPLE CON EL POSGRADO EXIGIDO,
A g UL SSRARRL L NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL
Formacién Basica Acreditar ’[ItL‘lH:.I de mlnlr.na de dos (2) afos S5 171048 [NO PRESELECCIONADD
10 NETCO15092021-058 Especifica Enfermara (o). |  PoSgradaminima  |en el anaa del cuidada del 2
G arin e a nivel de Maestria en nino en hospitalizacion
obtenido &l titulo HOJA DE VIDA SIN FIRMA )
profesional. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
1075307263|NO PRESELECCIONADO
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ACREDITADA DE

1) v T, ALTA CALIDAD

NIT E911RD0OKA P,

ARTICULO 49, De conformidad a lo dispuesto en el articulo 18 de la Resolucion Rectoral
No:227 de 2021, contra el presente Acuerdo del Consejo de la Facultad de Salud que contiene
la lista de los profesionales preseleccionados y NO preseleccionados por el Concurso de Meritos
para conformar el banco de profesores ocasionales y de hora catedra 2021-2026, proceden los
recursos de reposicion y/o apelacion, 1os cuales deberan dirigirse al Consejo de la Facultad de
Salud.  Los recursos se recibiran Unicamente a  traves del correo electronico
s€creacademicafacsalud@usco.edu.co del 10 al 19 de noviembre de 2021 hasta las
06:00p.m. en concordancia con los términos dispuestos en el cronograma del concurso.

ARTICULO 5°, El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su publicacion.
PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Neiva, a los cinco (05) dias del mes de noviembre del afio dos mil veintiuno (2021).

' / g !
e QUIN TERO VIED A O A LILIANA ANDOVAL NARVAEZ

Decano Secretaria Academica

Proyecto: Norma Sandoval- Secretaria Académica
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